IV Bieg Trzezwosci Przyteki-Brzoza

Organizator:  Stowarzyszenie Klub Turystyki Rowerowej ,,ROWEROWA BRZOZA”, Urzad Gminy Nowa Wie$ Wielka i Urzad Gminy Biate Btota
Data: 21.09.2013

Dystans: 10km

Miejscowosé:  Przyteki Klasyfikacja: Stuzby Mundurowe

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok K.at M-ce w te.mpo tempo P1 Czas netto Wynik M

urodz.  wiek. kat min/km km/h

1 498 KABAT DAMIAN BYDGOSZCZ CSW LAD. POZNAN POLSKA 1989 M35 1 3:04 19,6 00:30:39 00:30:39 1
2 5 NARTOWSKI KAMIL BRODNICA REGION WSPARCIE TELEINFORMATYCZNEGO POLSKA 1984 M35 2 3:20 18,0 00:33:23 00:33:23 2
3 178  KRYSKE BARTOSZ BIALE BLOTA POLSKA 1985 M35 3 3:28 17,3 00:34:34 00:34:35 3
4 2 KOWALSKA KATARZYNA WHOCEAWEK POLSKA 1985 K35 1 3:29 17,2 00:34:49 00:34:50
5 250  KAMINSKI ARTUR SKIERNIEWICE POLSKA 1980 M35 4 3:31 17,1 00:35:05 00:35:05 4
6 365 JANIAK MARCIN BYDGOSZCZ 1 BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSZCZ POLSKA 1984 M35 5 3:36 16,6 00:36:03 00:36:03 5
7 3 SZENK MARTA BYDGOSZCZ REGION WSPARCIE TELEINFORMATYCZNEGO POLSKA 1980 K35 2 3:39 16,5 00:36:24 00:36:25
8 13 DUCHINSKI WOJCIECH OSIELSKO INSPEKTORAT WSPARCIA NZ POLSKA 1969 M36-45 1 3:40 16,4 00:36:37 00:36:38 6
9 316 BALCERZAK MARCIN DABROWA POLSKA 1973 M36-45 2 3:43 16,1 00:37:11 00:37:14 7
10 327 STACHOWICZ WIEStAW BYDGOSZCZ INSPEKTORAT WSPARCIA NZ POLSKA 1972 M36-45 3 3:44 16,0 00:37:22 00:37:24 8
11 263 KALINSKI PRZEMYStAW WARSZAWA POLSKA 1982 M35 6 3:45 16,0 00:37:31 00:37:33 9
12 118  STEFANSKI ANDRZEJ ELBLAG POLSKA 1962 M46+ 1 3:47 15,9 00:37:46 00:37:48 10
13 410 PRZYBYLSKI ROBERT BYDGOSZCZ KWP BYDGOSZCZ POLSKA 1975 M36-45 4 4:01 14,9 00:40:13 00:40:15 11
14 367 KLOSKOWSKI ADAM CHOJNICE INSPEKTORAT WSPARCIA NZ POLSKA 1986 M35 7 4:02 14,9 00:40:14 00:40:16 12
15 437  SZERSZEN KAMIL BYDGOSZCZ REGION WSPARCIE TELEINFORMATYCZNEGO POLSKA 1978 M35 8 4:05 14,7 00:40:48 00:40:50 13
16 203 CZERWINSKI DAMIAN KRZEPOCINEK POLSKA 1990 M35 9 4:05 14,7 00:40:47 00:40:51 14
17 260  NITKA IRENEUSZ NAKtO NAD NOTECIA POLSKA 1973 M36-45 5 4:06 14,6 00:40:57 00:41:03 15
18 412  PALASZEWSKI PAWEL CHELMNO KWP BYDGOSZCZ POLSKA 1990 M35 10 4:09 14,5 00:41:17 00:41:29 16
19 324  SZCZEPANOWSKI MACIE) KORONOWO 1 BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSZCzZ POLSKA 1973 M36-45 6 4:10 14,4 00:41:37 00:41:40 17
20 111  MALINOWSKI MIROStAW BYDGOSZCZ POLSKA 1960 M46+ 2 4:11 14,4 00:41:45 00:41:46 18
21 401  DUCHINSKI tUKASZ TORUN 1 BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSZzCz POLSKA 1983 M35 11 4:12 14,3 00:41:39 00:42:03 19
22 383 BALMOWSKI RADOStAW JANIOKOWO 2 PULK INZYNIERYJNY INOWROCLAW POLSKA 1976 M36-45 7 4:15 14,1 00:42:20 00:42:26 20
23 357 GNIAZDOWSKI ROMAN BIALE BLOTA POLSKA 1964 M46+ 3 4:15 14,1 00:42:23 00:42:34 21
24 384 BARCZAK PIOTR BIALE BLOTA INSPEKTORAT WSPARCIA NZ POLSKA 1966 M46+ 4 4:16 14,0 00:42:34 00:42:44 22
25 389  WARDENSKI MACIE) INOWROCLAW POLSKA 1993 M35 12 4:19 13,9 00:42:55 00:43:10 23
26 277  CZERWINSKI ADAM ELBLAG POLSKA 1957 M46+ 5 4:20 13,8 00:43:19 00:43:23 24
27 542  CHMIELEWSKI JAN TORUN POLSKA 1955 M46+ 6 4:21 13,8 00:40:38 00:43:27 25
28 416  WESOtOWSKI KRZYSZTOF NEKLA KWP BYDGOSZCZ POLSKA 1971 M36-45 8 4:22 13,7 00:43:18 00:43:41 26
29 142 MROZEK GLISZCZYNSKI KAROL CHOJNICE ODDZIAL ZW BYDGOSZCZ POLSKA 1989 M35 13 4:24 13,6 00:43:41 00:44:01 27
30 225 NADRAJKOWSKI ADAM INOWROCLAW 2 PULK INZYNIERYJNY INOWROCLAW POLSKA 1958 M46+ 7 4:25 13,6 00:43:58 00:44:07 28
31 163 RAKOWSKI PAWEL BYDGOSZCZ ODDZIAL ZW BYDGOSZCZ POLSKA 1978 M35 14 4:25 13,6 00:43:49 00:44:09 29
32 132 WISNIEWSKI JANUSZ TORUN POLSKA 1967 M46+ 8 4:26 13,5 00:44:01 00:44:17 30
33 275  WIESE GRZEGORZ KORONOWO POLSKA 1961 M46+ 9 4:27 13,5 00:44:16 00:44:31 31
34 420 GAWLIKOWSKI PRZEMEK WIELKA NIESZAWKA POLSKA 1983 M35 15 4:27 13,5 00:44:16 00:44:34 32
35 390 WASZAK ARTUR 29 1 BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSzCz POLSKA 1979 M35 16 4:29 13,4 00:44:48 00:44:52 33
36 487 DROZDZ MARCIN JAKSICE 2 PULK INZYNIERYJNY INOWROCLAW POLSKA 1983 M35 17 4:31 13,3 00:44:59 00:45:06 34
37 110 RYBAK DANIEL BYDGOSZCZ ODDZIAL ZW BYDGOSZCZ POLSKA 1983 M35 18 4:31 13,3 00:44:52 00:45:13 35
38 258 ROCHOWIAK PRZEMYStAW INOWROCLAW POLSKA 1984 M35 19 4:32 13,2 00:45:14 00:45:17 36
39 206  MALKINSKI JOZEF BYDGOSZCZ REGION WSPARCIE TELEINFORMATYCZNEGO POLSKA 1957 M46+ 10 4:34 13,2 00:45:12 00:45:37 37
40 71 GLINIECKI RADOStAW BYDGOSzZCZ ODDZIAt ZW BYDGOSZCZ POLSKA 1985 M35 20 4:36 13,0 00:45:42 00:46:02 38
41 393 KRAWCZYK JAKUB BYDGOSZCZ 1 BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSzCz POLSKA 1986 M35 21 4:36 13,0 00:46:00 00:46:04 39
42 148  TRZCINSKI FRANCISZEK CHELMNO POLSKA 1965 M46+ 11 4:38 13,0 00:46:15 00:46:17 40
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Klasyfikacja: Stuzby Mundurowe

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie
43 426  WOZNIAK MAREK
a4 411  JANKIEWICZ MACIEJ
45 247  WILCZYNSKI tUKASZ
46 480  CIESLIK PAWEL
47 543  GADASZEWSKA DOROTA
48 23 HOLICZKO MIROStAW
49 75  tUGOWSKI TOMASZ
50 109 KRUSZKA tUKASZ
51 137 TRZCINSKI EUGENIUSZ
52 53 MOMOT KRZYSZTOF
53 298 KOWALSKI GRZEGORZ
54 281 SOLDON HALINA
55 382  SZOCINSKI ROBERT
56 293 STACHOWIAK-ZALEWSKA JOANNA
57 195 RODA StAWOMIR
58 255 SZRAJDA MONIKA
59 233 CICHONSKA- BAZAK MARZENA
60 238  BAZAK CEZARY
61 398 SOWA DOROTA
62 158 GRAPATYN PIOTR
63 153  RAKOWSKI PIOTR
64 305 SOtDON BOGUStAW
65 34  ANTCZAK FILIP
66 413  NOWICKA IZABELA
67 343  WYKRZYKOWSKI ANDRZEJ
68 237  BRYJA ROBERT
69 368 CEJKO StAWOMIR
70 414  PRZEWLOKA EWA
71 312 GRZECZA PATRYCJA
72 41 MEYZE TOMASZ
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Miejscowos¢

DZIARNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
INOWROCtAW
NOWA WIES WIELKA
MALA KOMORZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHEEMNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
KORONOWO

Klub Kraj Rok
urodz.

2 PULK INZYNIERYJNY INOWROCLAW POLSKA 1986
KWP BYDGOSZCZ POLSKA 1981
POLSKA 1988

INSPEKTORAT WSPARCIA NZ POLSKA 1969
POLSKA 1986

JW. 1515 POLSKA 1966
POLSKA 1979

KWP BYDGOSZCZ POLSKA 1977
POLSKA 1957

ODDZIAt ZW BYDGOSZCZ POLSKA 1979
INSPEKTORAT WSPARCIA NZ POLSKA 1963
POLSKA 1970

2 PULK INZYNIERYJNY INOWROCEtAW POLSKA 1965
POLSKA 1980

ODDZIAt ZW BYDGOSZCZ POLSKA 1988
REGION WSPARCIE TELEINFORMATYCZNEGO POLSKA 1978
POLSKA 1973

POLSKA 1966

POLSKA 1978

POLSKA 1976

POLSKA 1954

POLSKA 1954

POLSKA 1979

KWP BYDGOSZCZ POLSKA 1983
POLSKA 1954

INSPEKTORAT WSPARCIA NZ POLSKA 1966
POLSKA 1976

KWP BYDGOSZCZ POLSKA 1978
POLSKA 1986

KWP BYDGOSZCzZ POLSKA 1971

Strona 2

Kat
wiek.
M35
M35
M35
M36-45
K35
M46+
M35
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M46+
M35
M46+
K36+
M46+
K35
M35
K35
K36+
M46+
K35
M36-45
M46+
M46+
M35
K35
M46+
M46+
M36-45
K35
K35
M36-45

M-ce w
kat
22
23
24
9
3
12
25
10
13
26
14
1
15
4
27
5
2
16
6
11
17
18
28
7
19
20
12
8
9
13

tempo
min/km
4:38
4:42
4:44
4:45
4:47
4:48
4:50
4:51
4:52
4:53
4:58
5:04
5:04
5:05
5:08
5:08
5:15
5:15
5:16
5:19
5:27
5:28
5:33
5:39
5:40
5:43
5:57
5:58
6:17
6:28

tempo

km/h
12,9
12,8
12,7
12,6
12,5
12,5
12,4
12,4
12,3
12,3
12,1
11,8
11,8
11,8
11,7
11,7
11,4
11,4
11,4
11,3
11,0
11,0
10,8
10,6
10,6
10,5
10,1
10,1
9,5
9,3

P1

Czas netto

00:46:13
00:46:31
00:47:07
00:47:02
00:45:02
00:47:57
00:48:03
00:48:07
00:48:35
00:48:33
00:49:11
00:50:11
00:50:37
00:50:30
00:50:58
00:51:07
00:52:14
00:52:14
00:52:16
00:53:03
00:54:09
00:54:06
00:54:59
00:56:09
00:56:29
00:56:48
00:59:00
00:59:08
01:02:38
01:04:13

wyniki na:sts-timing.pl

Wynik
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00:56:35
00:57:08
00:59:34
00:59:36
01:02:55
01:04:42
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